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2. Dlaczego i w jaki sposób przetwarzamy Państwa dane osobowe? 

 
 

Komisja Europejska zobowiązuje się do ochrony Państwa danych osobowych i poszanowania 
Państwa prywatności. Komisja gromadzi i dalej przetwarza dane osobowe zgodnie z  
rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady  (UE) 2018/1725 w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych przez instytucje, organy i jednostki 
organizacyjne Unii i swobodnego przepływu takich danych. 

Niniejsze oświadczenie o ochronie prywatności wyjaśnia powód i cele przetwarzania Państwa 
danych osobowych w kontekście tytułowego spotkania/wydarzenia, organizowanego przez 
Komisję Europejską. Wyjaśnia ona, w jaki sposób gromadzimy, przetwarzamy i zapewniamy 
ochronę wszystkich przekazanych danych osobowych, w jaki sposób informacje te są 
wykorzystywane i jakie prawa przysługują Państwu w związku z Państwa danymi osobowymi. 
Podaje on również dane kontaktowe odpowiedzialnego administratora danych (por. punkt 9), u 
którego mogą Państwo dochodzić swoich praw, inspektora ochrony danych oraz europejskiego 
inspektora ochrony danych. 

 
 

 

Cel operacji przetwarzania: Komisja Europejska gromadzi i dalej przetwarza Państwa dane 
osobowe: 

 

- zgłoszenia do konkursu, listy do kontaktów, zaproszenia, uczestnicy, przekazywanie raportów, 
informacje zwrotne na ich temat, dalsze spotkania, spotkania uzupełniające, działania 
uzupełniające, aktualności, publikacje 

 
- publikacja odpowiednich informacji w internecie/intranecie. 

 

- w celu przekazania informacji o Gali #Beactive oraz w celu przetworzenia Państwa wniosku o 
udział w tym spotkaniu lub wydarzeniu. 

 

- dane niezbędne do organizacji i zarządzania galą rozdania nagród #Beactive, takie jak płeć 
(potrzebne do nadania właściwego tytułu)/imię/ nazwisko/zawód/adres pocztowy i e-
mail/numer telefonu/numer faksu itd. 

 
- nr dowodu osobistego/paszportu/data urodzenia (do celów kontroli dostępu) 

 
- Dla potrzeb zwrotu kosztów podróży/ zasiłku: informacje o formie transportu i hotelu* 
(obowiązkowe tylko wtedy, gdy koszty te są pokrywane przez Komisję). 

 

Państwa dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 
w tym profilowania. 

Transmisja internetowa na żywo i audiowizualne nagranie podczas wydarzenia lub spotkania z 
mówcami, organizatorami i uczestnikami, jak również zdjęcia mówców oraz panoramiczne 
zdjęcia uczestników i organizatorów zostaną wykonane i opublikowane w kontekście gali 
#Beactive. 

Publiczność lub uczestnicy nie będący mówcami mogą być fotografowani w grupach i mogą 
pojawić się na zdjęciach panoramicznych całego wydarzenia/ publiczności. 

Uczestnicy imprezy zostaną poproszeni o wyrażenie zgody na wykonanie zdjęć i/lub nagrań 
audio-wizualnych w formularzach udziału w konkursie i/lub rejestracji na wydarzenie. 

1. Wstęp 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2018.295.01.0039.01.ENG&toc=OJ:L:2018:295:TOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2018.295.01.0039.01.ENG&toc=OJ:L:2018:295:TOC
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5. Jak długo przechowujemy Państwa dane osobowe? 

 
 

Operacje przetwarzania danych osobowych, związane z organizacją, zarządzaniem, kontynuacją i 
promocją konkursu oraz spotkania lub wydarzenia, są niezbędne do zarządzania i 
funkcjonowania Komisji, zgodnie z postanowieniami traktatów. Tymi przepisami są w 
szczególności art. 11 Traktatu o Unii Europejskiej i art. 15 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej. 

Operacje przetwarzania danych osobowych prelegentów wydarzenia, z którymi została zawarta 
umowa, odbywają się zgodnie z postanowieniami umownymi. W związku z tym przetwarzanie to 
jest konieczne i zgodne z prawem na podstawie art. 5 ust. 1 lit. c rozporządzenia (UE) 2018/1725 
(przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane 
dotyczą, lub w celu podjęcia kroków na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem 
umowy). 

 

Państwa zgoda jest wymagana dla następujących działań podczas spotkania lub wydarzenia: 

 udostępnienie listy uczestników spotkania lub imprezy zawierającej Państwa nazwisko i 
powiązania z innymi uczestnikami. Ponadto zostaną podane dalsze informacje, jeżeli 
istnieją szczególne cele dla takiego udostępniania (np. dla celów przyszłej współpracy); 

 przetwarzanie Państwa danych osobowych w celu zapraszania Państwa na przyszłe 
wydarzenia i inicjatywy, które administrator danych może organizować; 

 przetwarzanie Państwa danych osobowych w celu zarządzania Państwa subskrypcją 
biuletynu informacyjnego administratora danych; 

 przesyłanie i publikowanie w Internecie zdjęć i nagrań audiowizualnych, które 
przedstawiają Państwa w sposób umożliwiający identyfikację. 

W tych kwestiach mogą Państwo udzielić nam wyraźnej zgody na podstawie art. 5 ust. 1 lit. d) 
rozporządzenia (UE) 2018/1725 na przetwarzanie Państwa danych osobowych w tych 
konkretnych celach. Zgodę mogą Państwo wyrazić poprzez wyraźny akt afirmatywny, 
zaznaczając pole(a) w formularzu rejestracyjnym online. 

Państwa zgoda na te usługi może być w każdej chwili wycofana, a szczegółowe informacje o tym, 
jak wycofać zgodę, będą zawarte w oświadczeniu o ochronie prywatności powiązanym z 
konkretnym wydarzeniem. 

Mogą Państwo w każdej chwili wycofać swoją zgodę na te usługi, kontaktując się z 
administratorem danych dla tego spotkania/wydarzenia (patrz punkt 9). 

 

 
 

W kontekście konkursu i spotkania lub wydarzenia mogą być przetwarzane następujące dane 
osobowe: 

 dane kontaktowe (funkcja/tytuł, imię, nazwisko, nazwa organizacji, miasto, kraj, adres e-
mail, numer telefonu); 

 zdjęcia i nagrania audiowizualne, które przedstawiają Państwa w sposób umożliwiający 
identyfikację. 

 
 

 

Komisja przechowuje Państwa dane osobowe tylko przez okres niezbędny do realizacji celu ich 
gromadzenia lub dalszego przetwarzania. 

4. Jakie dane osobowe gromadzimy i dalej przetwarzamy? 

3. Na jakiej podstawie prawnej (na jakich podstawach prawnych) przetwarzamy Państwa 
dane osobowe? 
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6. W jaki sposób chronimy i zabezpieczamy Państwa dane osobowe? 

7. Kto ma dostęp do Państwa danych osobowych i komu są one ujawniane? 

Dla każdej kategorii danych osobowych, które mogą być przetwarzane, znajdą Państwo poniżej 
szczegóły dotyczące retencji oraz odniesienie do odpowiedniego rejestru przetwarzania: 

 Dane osobowe związane z organizacją i zarządzaniem imprezą (obejmuje to informacje 
podane podczas rejestracji, przed, w trakcie lub po imprezie) będą przechowywane 
przez okres pięciu lat po spotkaniu lub wydarzeniu. 

 Nagrania z wydarzenia w formie transmisji strumieniowej przez internet będą 
przechowywane przez okres 2 lat przed ich usunięciem. Więcej informacji znajdą 
Państwo w Rejestrze przetwarzania (Record of Processing DPR-EC-00306) (transmisja 
strumieniowa wydarzeń organizowanych przez Komisję). 

 Zdjęcia i filmy wideo, na które uzyskano zgodę poprzez należycie wypełniony i podpisany 
formularz(e) zgody na spotkanie/wydarzenie, będą przechowywane przez 2 lata. Ich 
publikacja w kanałach określonych w formularzu zgody następuje po upływie czasu 
trwania zamieszczonych tam treści, chyba że zgoda została przerysowana we 
wcześniejszym etapie. 

 W przypadku audiowizualnej rejestracji wydarzenia, nagrania będą przechowywane 
przez 3 miesiące po spotkaniu lub wydarzeniu, zanim zostaną usunięte. Więcej 
informacji znajdą Państwo w Rejestrze przetwarzania (Record of Processing DPR-EC-
01937) (Audiowizualne nagranie wydarzeń organizowanych przez Komisję). 

 Dane osobowe udostępnione administratorowi danych w celu przyszłej wysyłki (np. w 
celu otrzymywania biuletynów lub zaproszeń na podobne imprezy) są przetwarzane 
zgodnie z rejestrem przetwarzania DPR-EC-03928 (Zarządzanie subskrypcjami w celu 
otrzymywania informacji) i specjalnym oświadczeniem o ochronie prywatności 
przygotowanym przez organizującą usługę komisję. 

 Wybrani usługodawcy do celów organizacyjnych (np. firmy cateringowe, biura podróży 
lub organizacje zarządzające imprezami) są zobowiązani umową do przetwarzania 
danych osobowych w imieniu i zgodnie z instrukcjami administratora danych, do 
zachowania poufności przetwarzanych danych oraz do ich ochrony przed 
nieuprawnionym dostępem, wykorzystaniem i przechowywaniem. 

 

 

Wszystkie dane osobowe w formie elektronicznej są przechowywane na serwerach Komisji 
Europejskiej do końca okresu ich przechowywania.  Wszystkie operacje przetwarzania danych 
odbywają się zgodnie z decyzją Komisji (UE, Euratom) 2017/46   z dnia 10 stycznia 2017 r. w 
sprawie bezpieczeństwa systemów komunikacyjnych i informacyjnych w Komisji Europejskiej. 

W celu ochrony Państwa danych osobowych Komisja wprowadziła szereg środków technicznych 
i organizacyjnych. Środki techniczne obejmują odpowiednie działania w zakresie bezpieczeństwa 
online, ryzyka utraty danych, zmiany danych lub nieuprawnionego dostępu, przy uwzględnieniu 
ryzyka związanego z przetwarzaniem i charakteru przetwarzanych danych osobowych. 

 

Środki organizacyjne obejmują ograniczenie dostępu do danych osobowych wyłącznie do osób 
upoważnionych, które mają uzasadnioną potrzebę ich poznania w celu przeprowadzenia tej 
operacji przetwarzania. 

Dostawca usług dla gali #Beactive, firma Tipik, jest związana specjalną klauzulą umowną 
dotyczącą wszelkich operacji przetwarzania Państwa danych osobowych w imieniu Komisji. 
Firma Tipik wprowadziła odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, aby zapewnić 
wymagany przez Komisję poziom bezpieczeństwa. 

 
 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?qid=1548093747090&uri=CELEX:32017D0046
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8. Pliki cookie 

9. Narzędzia IT należące do osób trzecich, w tym Social Media 

10. Transfery międzynarodowe 

 

Dostęp do Państwa danych osobowych mają pracownicy Komisji odpowiedzialni za 
przeprowadzenie tej operacji przetwarzania oraz inni upoważnieni pracownicy Komisji zgodnie z 
zasadą ograniczonego dostępu. Pracownicy ci przestrzegają ustawowych, a w razie potrzeby 
także dodatkowych umów o zachowaniu poufności. Tipik jako usługodawca wspierający Komisję 
ma dostęp do Państwa danych również w celu organizacji wydarzenia. 

Nazwa prawna podmiotu przetwarzającego: Tipik Communication Agency SA 
Oficjalny adres pocztowy: Avenue de Tervuren, 270, 1150 Bruksela, Belgia 
obowiązująca skrzynka pocztowa i/lub numer telefonu: info@tipik.eu / 02 
235 56 70. 

 

Pliki cookie to krótkie pliki tekstowe zapisywane przez stronę internetową na urządzeniu 
użytkownika (np. komputerze, tablecie lub telefonie). Są one wykorzystywane do technicznego 
funkcjonowania strony internetowej (funkcjonalne pliki cookie) lub do zbierania danych 
statystycznych (analityczne pliki cookie). 

 
 

Będziemy korzystać z narzędzi informatycznych osób trzecich, aby informować o wydarzeniu i 
promować je za pośrednictwem szeroko wykorzystywanych kanałów komunikacyjnych, w tym 
mediów społecznościowych. Szczegółowe informacje na temat korzystania z mediów 
społecznościowych przez Komisję Europejską znajdą Państwo w Rejestrze przetwarzania nr DPR-
EC-00073 (Korzystanie z mediów społecznościowych przez Komisję Europejską). 

Mogą Państwo oglądać nasze filmy wideo, które mogą być również umieszczane na jednej z 
naszych stron w mediach społecznościowych i podążać za linkami z naszej strony internetowej 
do innych odpowiednich mediów społecznościowych. 

W celu ochrony Państwa prywatności, nasze korzystanie z narzędzi informatycznych osób 
trzecich w celu połączenia z tymi usługami nie ustawia plików cookie, gdy nasze strony 
internetowe są ładowane na Państwa komputerze (lub innych urządzeniach), ani nie są Państwo 
natychmiast przekierowywani na te media społecznościowe lub inne strony internetowe. Tylko 
w przypadku, gdy klikną Państwo na przycisk lub "play" na filmie, aby go obejrzeć, na Państwa 
urządzeniu zostanie zainstalowany plik cookie danego przedsiębiorstwa social media. Jeśli nie 
klikną Państwo na żadne przyciski mediów społecznościowych lub filmy, osoby trzecie nie 
zainstalują na Państwa urządzeniu żadnych plików cookie. 

W celu obejrzenia takich treści stron trzecich na naszych stronach internetowych, pojawi się 
komunikat informujący, że muszą Państwo zaakceptować szczegółowe warunki handlowe tych 
stron trzecich, w tym ich politykę dotyczącą plików cookie, nad którą Komisja nie ma kontroli. 

Zalecamy, aby użytkownicy dokładnie zapoznali się z odpowiednimi politykami prywatności 
wykorzystywanych narzędzi mediów społecznościowych. Znajdują się tam wyjaśnienia dotyczące 
polityki każdej firmy w zakresie gromadzenia i dalszego przetwarzania danych osobowych, 
wykorzystania danych, praw użytkowników oraz sposobów, w jakie użytkownicy mogą chronić 
swoją prywatność podczas korzystania z tych usług. 

Korzystanie z narzędzi informatycznych osób trzecich w żaden sposób nie oznacza, że Komisja 
Europejska popiera je lub ich politykę prywatności. W przypadku sporadycznej niedostępności 
jednego lub kilku narzędzi IT osób trzecich, nie ponosimy odpowiedzialności za brak usług 
spowodowany ich przestojem. 

 

Komisja Europejska może przekazać Państwa dane osobowe do odbiorców w państwie trzecim 

mailto:info@tipik.eu


6  

11. Jakie są Państwa prawa i jak mogą Państwo z nich korzystać? 

12. Dane kontaktowe 

lub do organizacji międzynarodowej zgodnie z rozporządzeniem (UE) 2018/1725. 

Podstawa prawna przekazania Państwa danych osobowych powinna być określona w 
konkretnym oświadczeniu o ochronie prywatności i może być jedną z następujących: 

- decyzja Komisji w sprawie adekwatności w odniesieniu do konkretnego kraju / sektora 
handlowego (art. 47 rozporządzenia (UE) 2018/1725); lub, 

- odpowiednie zabezpieczenia (art. 48 rozporządzenia (UE) 2018/1725), jeżeli nie ma decyzji o 
adekwatności dla danych państw trzecich / sektorów handlowych.  Konkretne oświadczenie 
o ochronie prywatności będzie zawierało (1) odniesienie do odpowiednich zabezpieczeń 
oraz (2) środki, za pomocą których osoba, której dane dotyczą, może uzyskać ich kopię / lub 
wskazać, gdzie zostały udostępnione; lub, 

- odstępstwo(a) dla szczególnej(ych) sytuacji, jeżeli nie ma decyzji o adekwatności dla danych 
krajów trzecich / sektorów handlowych i nie ma odpowiednich zabezpieczeń dla transferu. 

Proszę zwrócić uwagę, że zgodnie z art. 3 ust. 13 rozporządzenia (UE) 2018/1725 organy 
publiczne (np. Trybunał Obrachunkowy, Trybunał Sprawiedliwości UE), które mogą otrzymać 
dane osobowe w ramach konkretnego zapytania zgodnie z prawem Unii lub państwa 
członkowskiego, nie są uznawane za odbiorców.   Dalsze przetwarzanie tych danych przez te 
organy publiczne odbywa się zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych, 
stosownie do celów przetwarzania. 

Zebrane przez nas informacje nie będą przekazywane osobom trzecim, z wyjątkiem zakresu i 
celu, w którym możemy być do tego zobowiązani przez prawo. 

 

 

Jako "osoba, której dane dotyczą" mają Państwo określone prawa na podstawie rozdziału III (art. 
14-25) rozporządzenia (UE) 2018/1725, w szczególności prawo do dostępu, do swoich danych 
osobowych oraz do ich sprostowania w przypadku, gdy Państwa dane osobowe są niedokładne 
lub niekompletne. W stosownych przypadkach mają Państwo prawo do usunięcia swoich danych 
osobowych, do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych. 

Mają Państwo prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych 
osobowych, które odbywa się zgodnie z prawem na podstawie art. 5 ust. 1 lit. a) rozporządzenia 
(UE) 2018/1725 z przyczyn związanych z Państwa szczególną sytuacją. 

Komisja Europejska zadba o to, aby osoby, których dane dotyczą, mogły w miarę możliwości 
skorzystać z prawa do sprzeciwu wobec przetwarzania danych przez organizatorów 
spotkania/imprezy (np. na miejscu poprzez wskazanie na życzenie miejsca bez transmisji 
strumieniowej przez internet; lub ex-post poprzez usunięcie określonej sekwencji z nagrania 
wideo/głosu online). 

W każdej chwili będą Państwo mogli wycofać swoją zgodę, powiadamiając o tym administratora 
danych. Mogą Państwo skorzystać ze swoich praw kontaktując się z administratorem danych, a 
w przypadku konfliktu z inspektorem ochrony danych. W razie potrzeby może się Pani zwrócić 
również do Europejskiego Inspektora Ochrony Danych. Dane kontaktowe podano w punkcie 12 
poniżej. 

Jeżeli chcą Państwo skorzystać ze swoich praw w kontekście jednej lub kilku określonych 
operacji przetwarzania danych, proszę podać ich opis (tj. ich numer(y) ewidencyjny(e), jak 
określono w punkcie 13 poniżej) w swoim wniosku. Wycofanie Państwa zgody nie będzie miało 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania danych, które zostało przeprowadzone przed 
wycofaniem przez Państwa zgody. 
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13. Gdzie można znaleźć więcej szczegółowych informacji? 

 

- Administrator danych 

Jeśli chcieliby Państwo skorzystać z praw przysługujących Państwu na podstawie rozporządzenia 
(UE) 2018/1725 lub jeśli mają Państwo uwagi, pytania lub wątpliwości, lub jeśli chcieliby 
Państwo złożyć skargę dotyczącą gromadzenia i wykorzystywania Państwa danych osobowych, 
prosimy o kontakt z Administratorem Danych: 

Komisja Europejska 
Dyrekcja Generalna ds. Edukacji, Młodzieży, Sportu i Kultury 
Wydział EAC.D.3 - Wydział Sportu 
Eac-Sport@ec.europa.eu 

 
- Koordynator ds. ochrony danych (DPC) w DG EAC 

W kwestiach związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przez Administratora 
Danych mogą się Państwo zwrócić do EAC DPC(EAC-DATA-PROTECTION@ec.europa.eu). 

 
- Inspektor Ochrony Danych (IOD) Komisji 

W odniesieniu do kwestii związanych z przetwarzaniem Państwa danych osobowych na 
podstawie rozporządzenia (UE) 2018/1725 mogą się Państwo zwrócić do Inspektora Ochrony 
Danych(DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu). 

 
- Europejski Inspektor Ochrony Danych (EIOD) 

Mają Państwo prawo odwołać się (tzn. mogą Państwo złożyć skargę) do Europejskiego 
Inspektora Ochrony Danych(edps@edps.europa.eu) jeżeli uznają Państwo, że w wyniku 
przetwarzania Państwa danych osobowych przez administratora danych naruszone zostały 
Państwa prawa wynikające z rozporządzenia (UE) 2018/1725. 

 
 

 

Inspektor Ochrony Danych Komisji (IOD) publikuje rejestr wszystkich operacji przetwarzania 
danych osobowych przez Komisję Europejską, które zostały udokumentowane i zgłoszone do 
niego. Mogą Państwo uzyskać dostęp do rejestru poprzez następujący link: 
http://ec.europa.eu/dpo- register. 

Ta konkretna operacja przetwarzania została wpisana do publicznego rejestru IOD wraz z 

następującymi odnośnikami do rejestru: DPR-EC-1063 i DPR-EC-03926.1 
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